
Stránka 1 z 3

Protokol o otevírání obálek

na veřejnou zakázku

Katalog služeb a procesů města Sokolov
konaného dne 14.10.2013
na adrese: Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, od 14:00
Přítomni:

Člen komise

1.
Mgr. Ivo Záleský 

2. Bc. Jan Picka

3.
Ing. Jiří Krotil  

4.
Ing. Valentina Vachatová

5.
Hana Reinišová

Je přítomno 5 členů hodnotící komise, která zároveň plní funkci komise pro otevírání nabídek.

Komise přistoupila k otevírání elektronických nabídek. Bylo přijato a otevřeno celkem 4
elektronických nabídek prostřednictvím elektronického nástroje EZAK.

Seznam přijatých nabídek:

Nabídka s pořadovým číslem 1

 Nabídková cena: 705 614 Kč bez DPH

 Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

 Nabídka byla zpracována v požadovaném jazyce.

 Návrh smlouvy byl podepsán osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče.



Stránka 2 z 3

Nabídka s pořadovým číslem 2

 Nabídková cena: 778 100 Kč bez DPH

 Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

 Nabídka byla zpracována v požadovaném jazyce.

 Návrh smlouvy byl podepsán osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče.

Nabídka s pořadovým číslem 3

 Nabídková cena: 426 000 Kč bez DPH

 Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

 Nabídka byla zpracována v požadovaném jazyce.

 Návrh smlouvy byl podepsán osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče.

Nabídka s pořadovým číslem 4

 Nabídková cena: 485 657 Kč bez DPH

 Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

 Nabídka byla zpracována v požadovaném jazyce.

 Návrh smlouvy byl podepsán osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče.

V Sokolově dne 14. 10. 2013 v 15:00 hod.



Stránka 3 z 3

Člen/náhradník komise/ 
osoba přizvaná

Podpis

PhDr. Oleg Kalaš

Mgr. Ivo Záleský

Bc. Jan Picka

Ing. Jiří Krotil  

Ing. Valentina Vachatová

Hana Reinišová

Seznam nabídek: viz elektronický nástroj EZAK




